

**İSTANBUL İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI**  
**YARIŞMA ŞARTNAMESİ**

Yarışma Konusu	19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
Yarışma Teması	Samsun'dan Kurtuluş'a
Yarışmanın Amacı	Türk Gençliğine; İstiklâl Mücadelesinin başladığı 19 Mayıs 1919 günü duyulan heyecan ve kararlılığı yeniden hissettirmek, Cumhuriyete ve ülkesine bağlı olarak görev ve sorumluluklarını hatırlatmak.
Türü	Resim, Şiir, Kompozisyon
Hedef Kitle / Kategori	Lise hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri.
Yarışma Takvimi	<b>16 Nisan 2024</b> - Yarışmanın İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine duyurulması. <b>17 Nisan 2024</b> - İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından okul müdürlüklerine duyurulması. <b>30 Nisan 2024</b> - Okullardaki başvuruların değerlendirilmesi ve kategorisinde birinci seçilen eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi. <b>03 Mayıs 2024</b> - İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde oluşturulan komisyonlar tarafından değerlendirme yapılması ve kategorisinde birinci seçilen eserlerin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şubesine gönderilmesi. <b>08 Mayıs 2024</b> - İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından oluşturulan komisyonlarca ilk üçe giren eserlerin belirlenmesi.
Katılım Şartları	İstanbul dâhilindeki resmi ve özel ortaöğretim okullarında öğrenim gören lise hazırlık, 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencisi olmak.
Yarışma Şartları	<b>Resim:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Eserlerin boyama tekniği serbest olup her türlü boya malzemesi kullanılabilir. (karakalem, suluboya, akrilik, guvaj). Fotokopi ve yapıştırma mozaik gibi tekniklerle hazırlanan eserler ile bilgisayar ortamında hazırlanan eserler kabul edilmeyecektir.</li><li>Eserler, 35×50 ebadında olacaktır.</li></ul> <b>Şiir ve Kompozisyon:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Eserler, bilgisayar ortamında veya okunaklı bir yazıyla dolma kalem, tükenmez kalem kullanılarak yazılacaktır.</li><li>Eserler, alıntı olmayacak, tamamen orijinal ve başka bir yerde yayımlanmamış olacaktır.</li><li>İki sayfayı (A4) geçmeyecektir.</li><li>Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır.</li><li>Times New Roman fontunda 12 punto olacaktır.</li></ul>
İletişim Bilgileri	<ul style="list-style-type: none"><li>Eserlerin ön yüzünde herhangi bir isim bulunmayacaktır.</li><li>Eserlerin arka yüzünün sol alt köşesine öğrencinin adı soyadı, ilçe adı, okul adı, sınıfı, okul telefonu ve öğrenci velisinin telefonu yazılacaktır.</li></ul>
Değerlendirme	İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü Komisyonu
Ödüller	Ödüller, İstanbul Valiliği kutlama komitesi tarafından belirlenecektir.

**Açıklama:**

- 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları bedelsiz olarak yarışmayı düzenleyen İstanbul Valiliği'ne (İl Millî Eğitim Müdürlüğü) ait olacaktır.
- Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir.
- Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.